30

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2024 г.
           № 26

село Передняя Бырка

Об утверждении акта приемки объекта в эксплуатацию жилого помещения, распложенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Тенистая, д. 8, кв. 2
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения «Переднебыркинское» от 28 ноября 2022 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории сельского поселения Переднебыркинское», соглашением № 38/2024 о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального района «Борзинский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Переднебыркинское», руководствуясь статьей 33 Устава сельского поселения «Переднебыркинское», администрация сельского поселения «Переднебыркинское»» постановляет:

1. Утвердить акт приемки объекта в эксплуатацию жилого помещения, распложенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Тенистая, д. 8, кв. 2
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                                       А.Ф. Гурулёв
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
сельского поселения «Переднебыркинское»
от 02 декабря 2024 г. № 26
АКТ ПРИЕМКИ ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

Председатель комиссии:                                                 Забелин В.В.
Первый заместитель главы
муниципального района «Борзинский район»
Заместитель председателя комиссии:                           Тюкавкина Н.Н.
Председатель комитета муниципального хозяйства
 администрации муниципального района «Борзинский район»

Секретарь комиссии:                                                     Кобылкина Н.И.
Техник-землеустроитель администрации
сельского поселения «Переднебыркинское»
Члены комиссии:                                                             Блохина Ж.А.
Начальник управления экономического развития
администрации муниципального района «Борзинский район»
                                                                                           Бекетов Д.А.
Заместитель начальника отдела землеустройства и охраны окружающей среды
комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район»
                                                                                                   Моргунова К.С.
Старший специалист 1 разряда отдела инфраструктурного развития
комитета муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район»
Принято в эксплуатацию:

Жилое  помещение, расположенное по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Тенистая, д. 8, кв. 2, после проведенной перепланировки жилого помещения.
Решение комиссии от 27 ноября 2024 года № б/н
Общая площадь: 78,6 м², в том числе общая площадь жилого помещения 43,5 м².

Решение комиссии: принять объект в эксплуатацию
 «___» ________ 2024 г.

Председатель комиссии:

_________________ Забелин В.В.

Заместитель председателя комиссии:

_______________ Тюкавкина Н.Н.

Секретарь комиссии:

_______________ Кобылкина Н.И.

Члены комиссии:

_________________ Блохина Ж.А.

__________________ Бекетов Д.А.

_______________ Моргунова К.С.